
   
 

 1 

Výběrové řízení mimo režim zákona č.134/2016 Sb. na zakázku vyšší hodnoty 

Zakázka vyšší hodnoty zadávaná dle Příručky pro zadávání veřejných zakázek PRV 2014-2020 

Odvozní souprava Kinský dal Borgo 

Zadávací dokumentace 

 

Zadavatel:  

Kinský dal Borgo, a.s. 

zastoupená Ing. Jiřím Žabkou, ředitelem lesního hospodářství 

Sídlo: 

Komenského 5, 503 51 Chlumec nad Cidlinou IV 

IČ, DIČ: 

IČ 27461602, DIČ CZ27461602 

Statutární orgán nebo jeho členové: 

Představenstvo akciové společnosti 

▪ Giovanni Kinský dal Borgo – předseda představenstva 

▪ Pio Kinský dal Borgo – člen představenstva 

▪ Francesco Kinský dal Borgo – člen představenstva 

▪ Carlo Kinsky dal Borgo – člen představenstva 

    

Název zakázky – Odvozní souprava Kinský dal Borgo 

 

Druh zakázky – Dodávky 

 

Předpokládaná hodnota zakázky – do 6.000.000 Kč bez DPH 

 

Vymezení předmětu zakázky:  
Zadavatel Kinský dal Borgo, a.s., zastoupená Ing. Jiřím Žabkou, ředitelem lesního hospodářství, vyhlašuje 

zadávací řízení na realizaci projektu Odvozní souprava Kinský dal Borgo 

V rámci projektu Odvozní souprava Kinský dal Borgo budou pořízeny nové technologie – lesnická technika – stroje 

a technologie pro obnovu, výchovu a těžbu lesních porostů včetně dopravy dříví: 

Jízdní souprava tahače a oplenového návěsu. 

Pořízené technologie budou šetrné k životnímu prostředí, zejména z hlediska ochrany půdy (utužení, vznik eroze, 

plošné narušování půdního povrchu).  

Projekt je spolufinancován z Programu rozvoje venkova na období 2014-2020  

Místem realizace projektu je lesní majetek zadavatele LHC Kinský Chlumec nad Cidlinou, LHC Kinský – Kost, LHC 

Radovesnice II. a LHC Kinský Holovousy. 

 



   
 

 2 

Klasifikace zboží:  

Kódy CPV 34138000-3  – Silniční tažná vozidla; 34223100-7 – Návěsy; 42414410-8 – Jeřáby pro 

nákladní vozidla 

 

Doba a místo plnění zakázky:  

Místem plnění zakázky je objekt zadavatele Kinský dal Borgo, a.s., Komenského 5, 503 51 Chlumec nad Cidlinou  

Předpokládaná doba plnění zakázky je od 1. 4. 2019 do 30. 6. 2019 

 

Technická specifikace: 

Předmětem výběrového řízení je kompletní jízdní souprava tahače a oplenového návěsu pro odvoz dříví včetně 

hydraulického jeřábu montovaného na tahači. 

Splnění požadovaných technických parametrů tahače – nákladního automobilu 

✓ Konfigurace náprav 6x4 

✓ Dvojitý rám 

✓ Vzduchové pérování na všech nápravách 

✓ Diskové brzdy 

✓ Pomocné brzdy – retardér o minimálním brzdném točivém momentu 4.000 Nm    

✓ Minimální výkon motoru 500 hp, emisní norma EURO 6 

✓ Nádrž AdBlue o objemu minimálně 100 l 

✓ Spojka automatická – 3pedály 

✓ Kabina s lůžkem                                                                                         

✓ Uzamykání kabiny centrální dálkové 

✓ Nezávislé topení min. 3kW 

✓ Klimatizace automatická 

✓ Digitální tachograf s možností přenosu dat 

✓ Typ hlavních světlometů LED 

 

Splnění požadovaných technických parametrů hydraulického jeřábu montovaného na tahač  

✓ Skládání hydraulického jeřábu do „Z“ 

✓ Minimální zvedací moment 175 kNm 

✓ Min. otáčecí moment 31 kNm 

✓ Min nosnost při výsuvu 9 m 1.800 kg 

✓ Min. dosah ramene 9,5 m 

✓ Min. úhel natáčení 420 ° 

✓ Max. hmotnost včetně opěr bez příslušenství 2.750 kg 

✓ Min. dodávané množství oleje do rozvaděčů 2x 80 l 

✓ Dvouokruhové čerpadlo 

✓ Jedna volná hydraulická funkce 

✓ Jištění všech hydraulických okruhů proti přetížení 

✓ Chladič oleje 



   
 

 3 

✓ Čtyřbodové uchycení jeřábu k rámu vozidla 

✓ Podpěry hydraulicky vysouvatelné 

✓ Výklopné talíře podpěr 

✓ Opěry jsou pevná součást podstavce 

✓ Nekonečný rotátor 

✓ Opěrka kmenů 

✓ Drapák o obsahu min 0,5 m2 

✓ Hydraulické hadice včetně trubek k rotátoru vedené uvnitř hlavního a zlamovacího ramene 

✓ LED osvětlení pracovního prostoru jeřábu 

✓ Startování a vypínání motoru vozidla z jeřábu 

✓ Regulace otáček motoru vozidla z jeřábu 

✓ Nouzové vypínání hydraulického jeřábu 

✓ Vyhřívaná sedačka 

 

Splnění požadovaných technických parametrů oplenového návěsu pro odvoz dříví 

✓ Přepravovaný sortiment: 4 x 2m, 4 x 2,5m, 4 x 3 m, 3 x 4m, 2 x 4m + 1 x 5m, 2 x 5 m, …  

✓ Min. zatížení čepu návěsu 16000 kg 

✓ Min legislativní zatížení náprav 3 x 9 000 kg  

✓ 3 x náprava (2 x zvedací) 

✓ Ovládání zvedacích náprav – automatické + nucené z kabiny 

✓ Min. osová vzdálenost mezi první a poslední klanicí v roztaženém stavu návěsu 11200 mm 

✓ Max. osová vzdálenost mezi první a poslední klanicí v zataženém stavu návěsu 6300 mm 

✓ Max. rozvor (osová vzdálenost čepu a první nápravy) při přepravě sortimentů 4 x 3 m, 3 x 4 m 5 800 mm 

✓ Max. pohotovostní hmotnost 7000 kg 

 

Obchodní podmínky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodů. 

 

Požadavek na způsob zpracování nabídky: 

Nabídková cena bude uvedena  

▪ Jako nabídková cena celkem za jízdní soupravu tahače a oplenového návěsu dle parametrů uvedených 

v zadávací dokumentaci bez DPH 

▪ v EUR nebo CZK  

▪ v případě podání nabídky v EUR bude při hodnocení nabídek použit kurz platný ke dni hodnocení nabídky 

 

Nabídky musí být předloženy: 

▪ písemně ve dvou exemplářích 

▪ v uzavřené obálce 

zadavateli. 

 



   
 

 4 

Nabídka musí osahovat: 

▪ identifikační údaje účastníka výběrového řízení (dodavatele) 

▪ identifikační údaje uchazeče 

▪ nabídkovou cenu bez DPH v Kč nebo EUR v členění: 

o cena celkem bez DPH 

o DPH 

o cena celkem bez DPH 

▪ předpokládaný termín dodání 

▪ splnění základních kvalifikačních předpokladů 

▪ splnění technických parametrů předmětu zakázky 

▪ musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (dodavatele) 

Na obálce je třeba dále uvést adresu uchazeče, na níž je možné vrátit nabídku doručenou po uplynutí lhůty pro 

podání nabídky. Současně je třeba připojit označení „NEOTVÍRAT!“ 

 

Pravidla pro hodnocení nabídek:  

Kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena celkem bez DPH (váha 100 %). 

 

Způsob jednání s účastníky výběrového řízení o nabídkách: 

Zadavatel nebude o podaných nabídkách s účastníky výběrového řízení jednat. 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek: 

Vysvětlení zadávacích podmínek je možné si vyžádat písemně a písemná žádost musí být doručena zadavateli 

nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

Kontakty pro poskytování informací:  

Ing. Jiří Žabka, 604 272 804, zabka@kinsky-dal-borgo.cz  - ředitel LH 

Ing. Michal Prouza, 737 215 968, prouza@kinsky-dal-borgo.cz – provozní inspektor 

 

Ostatní podmínky: 

Zadavatel nepřipouští variantní nabídky 

Výběrové řízení lze do uzavření kupní smlouvy zrušit bez udání důvodu. 

Nabídková cena celkem zahrnuje komplexní dodávku, jejíž součástí je doprava do místa plnění zakázky, uvedení do 

provozu a technické zaškolení obsluhy. 

 

Přílohy zadávací dokumentace: 

1. Formulář splnění technických parametrů předmětu zakázky 

2. Vzor čestného prohlášení – prokázání základní způsobilosti 

 

 

mailto:zabka@kinsky-dal-borgo.cz
mailto:prouza@kinsky-dal-borgo.cz

